
* besluit 
Besluit 

Jaargang 2019 
Kenmerk 
Onderwerp Bekrachtiging geheimhouding op bijlage 2 van de informatienota stand van 

zaken locatie Dijklanden 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 

besluit: 
- Op basis van Artikel 10, lid 2 sub b en g van de Wet Openbaarheid van Bestuur op bijlage 2 
van de informatienota Stand van zaken locatie Dijklanden . 
- De bekrachtiging geldt voor onbepaalde tijd 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2019, 


